2023 年 10 月吉日

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

FastGene™ RNA Basic/Premium Kit カラム包装仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品に同梱されているカラムの包装(ブリスターパック)仕様に変更がございますので

ご案内申し上げます。

製品をご愛顧いただいているお客様には大変恐縮ではございますが、ご理解、ご協力を賜りますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

型番 品名 包装単位 変更対象のカラム

FG-80006 FastGene™ RNA Basic Kit 6 回用

・RNA binding columns FG-80050 FastGene™ RNA Basic Kit  50 回用

FG-80250 FastGene™ RNA Basic Kit 250 回用

FG-81006 FastGene™ RNA Premium Kit 6 回用 ・RNA Filter columns

・RNA binding columns

・RNA mini-elute columns

FG-81050 FastGene™ RNA Premium Kit 50 回用

FG-81250 FastGene™ RNA Premium Kit 250 回用

FG-81FC050 FastGene™ RNA 用 filter column 単品 50 本／袋 ・RNA Filter columns

■変更内容

カラムの包装(ブリスターパック)が以下の通り変更となります。

１） ブリスターパックのサイズ

 変更前 変更後

サイズ(縦×横) 200 mm x 135 mm 160 mm x 120 mm

ブリスターパック

写真

http://www.n-genetics.com/
https://n-genetics.com/products/detail/FG-80006
https://n-genetics.com/products/detail/FG-80050
https://n-genetics.com/products/detail/FG-80250
https://n-genetics.com/products/detail/FG-81006
https://n-genetics.com/products/detail/FG-81050
https://n-genetics.com/products/detail/FG-81250
https://n-genetics.com/products/detail/FG-81FC050/

２）ブリスターパックの開封口の位置

 変更前 変更後

開封口位置 右上 左上

開封口写真

※カラム自体の仕様変更はございません。

■変更理由

製造における梱包工程の効率化のため。

また、今回の変更により、カラムの個別包装をよりスムーズに分離できるようになりました。

■変更時期

2024 年 1 月以降出荷分より順次

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。